АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 октября 2024 года № 1184

Экз.№____

р.п. Николаевка

О признании утратившим силу постановленияАдминистрации
муниципального образования«Николаевский район» Ульяновской

областиот 31.03.2021 №236

 С учетом положений постановления Правительства Российской
Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим
порядок определения объёма и условия предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановления
Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 №1782 «Об
утверждении общих требований к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из
бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в
том числе грантов в форме  субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,
работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том
числе грантов в форме субсидий», Администрация муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :
       1.  Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
от 31 марта 2021 года №236 «Об утверждении порядка предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования Николаевское городское
поселение  Николаевского района Ульяновской области некоммерческим
организациям (территориальным общественным самоуправлениям) в целях
софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с
развитием общественных самоуправлений, расположенных в границах
муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области, в части мероприятий по
благоустройству».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                 О.А.Аблязова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
	УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	2 октября 2024 года № 1184
	Экз.№____
	р.п. Николаевка